FORMULARI I SIGURIMIT TË KONTRATËS

Tiranë, ___/___/2025
Për: Urdhri i Farmacistëve të Shqipërisë
Në emër të: Shoqëria CARA shpk
* * *
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Ambientit të Shërbimit – Kati Përdhes
Publikimi: Faqja zyrtare e UFSH-së www.ufsh.org.al
* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, dhe me kusht që Shoqërisë CARA shpk t’i jetë akorduar kontrata, 

Ne vërtetojmë se [emri i ofertuesit të përcaktuar fitues] ka derdhur një depozitë pranë [emri dhe adresa e bankës / kompanisë së sigurimeve] në një shumë prej [monedha dhe vlera, e shprehur në fjalë dhe shifra] si kusht për sigurimin e ekzekutimit të kontratës, që do të nënshkruhet me Urdhrin e Farmacistëve të Shqipërisë.

Marrim përsipër të transferojmë në llogarinë e [emri i autoritetit /entit kontraktor] vlerën e siguruar, brenda 15 (pesëmbëdhjetë) ditëve nga kërkesa juaj e thjeshtë dhe e parë me shkrim, pa kërkuar shpjegime, me kusht që kjo kërkesë të përmendë mos-përmbushjen e kushteve të kontratës.

Ky Sigurim është i vlefshëm deri në zbatimin plotë të kontratës.

[Përfaqësuesi i bankës / kompanisë së sigurimeve]

